

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 Nr. 1125
 13 Luna 04 Anul 2021

Furnizor: VECTOR ONLINE SRL
 Reg.Com: J40/6760/2010
 Cap. social:
 CIF: RO27177455
 Sediul: SPL. INDEPENDENTEI, NR.319,
 OBIECTIV 19B, CAM. 2, SC.1, ET.1, sector 6,
 Bucuresti
 Punct lucru: SPL. INDEPENDENTEI, NR.319,
 OBIECTIV 19B, CAM. 2, SC.1, ET.1,
 Bucuresti, Bucuresti
 IBAN(RO):RO71BACX0000000752148000
 Banca: T.V.A. Unigredit Tiriac Bank

Proforma client

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII
 S3 S.R.L
 Reg.Com: J40/8651/2017
 CIF: RO37714360
 Sediul: BULEVARDUL BASARABIA
 NR. 256, HALA LAMINOR,, Bucuresti,
 Bucuresti
 Adresa livrare: BULEVARDUL BASARABIA
 NR. 256, HALA LAMINOR,
 Cont:
 Banca:

Nr. proforma: PROF3375
 Data (ziua, luna, anul): 13/04/2021
 Nr. aviz de insotire a marfii

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)-lei-	Valoare fara TVA	Valoare TVA -lei-
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	MPA4 - Hartie alba copiator,A4,80gr/mp 500 coli/top SKY COPY	top	26.00	11.4100	296.66	56.37
2	25.20460A - Plic C5 alb siliconic (162x229mm) 25buc/set	set	4.00	5.8824	23.53	4.47
3	HO-21129 - Stick notes index 76 x 25 mm, 3 x 50 file/set, Stick"n - 3 culori neon	set	12.00	2.8501	34.20	6.50
4	DN-7052001PL-00 - Rigla din plastic transparent, 20cm, DONAU	buc	1.00	0.7380	0.74	0.14
5	OF-21141215-90 - Folie protectie pentru documente A4, 40 microni, 100folii/set, Office Products - transparenta	buc	15.00	6.7826	101.74	19.33
6	OF-18082815-19 - Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products	buc	5.00	0.9900	4.95	0.94
7	OP-60454860 - Banda adeziva 48mm x 66 y, 45 microni, Optima - transparent	buc	8.00	2.5655	20.52	3.90
8	OF-21104211-03 - Dosar plastic PP cu sina, cu gauri, grosime 100/170 microni, 50 buc/set, Office Products - bleumarin	buc	10.00	21.6050	216.05	41.05
9	MAX-163776 - Baterii alkaline R6, AA,1.5V,4 buc/set - Maxell	buc	4.00	5.9370	23.75	4.51

Comanda online

Semnatura si stampila furnizorului Operator Vieriu. Elena BI/CI CNP	Date privind expeditia	Total din care : accize	722.14	137.21
	Numele delegatului Buletinul / cartea de identitate , eliberat(a)			X
	Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ora Semnaturile	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	859.35
		Termen de plata 13/04/2021		

Exemplar nr.1